



این شماره: سیگار

راز دست‌های بسته دولتمردان

جهانگیری، شریعتمداری و آخوندی از جمله دولتمردانی هستند که در ۲ روز اخیر از بسته بودن دستشان در تصمیم‌گیری سخن گفته‌اند

نخ آخر
چرا در بعضی حرفه‌ها تعداد افراد سیگاری بیشتر است؟
سیر تاپیاز
برای نبرد با مرگ
سفره سالم برای سیگاری‌ها چه جزئیاتی دارد؟

لب برب مرگ
آمار چه واقعیت‌هایی را درباره مصرف سیگار نشان می‌دهند؟

هنر لهر کردن سیگار
جالب‌ترین تبلیغات ضد سیگار کدام‌ها هستند؟

استوانه‌ات را نرسوزان!
سیگاری‌های فوتبالی ایران چه کسانی هستند؟

نخ به نخ
در جست‌وجوی آرامش
چرا افراد یک جامعه سیگاری می‌شوند؟

زیبای ترسناکی
به نام سیگار
چرا به سیگار در فیلم «امیر» توجه شده است؟

سیگار
۱۳ را بخوانید
یکی از عادت‌های روانی آدم‌هاست؛ مثل ناخن جویدن، مثل بازی با فندق دیگران یا همین سیگار کشیدن که به خود و دیگران، هم‌زمان ضربه‌های روانی و جسمی می‌زند. ناخودآگاه، ممکن است این فکر از ذهن عبور کند که شاید مشکل تمام سیگاری‌های جهان میل به خودکشی است...



شهرسازی شیشه‌ای می‌شود

با تصویب شورای شهر تهران، اطلاعات عمومی شهرسازی روی سایت شفافیت شهرداری قرار می‌گیرد

۵۰ پله صعود تهران در ۲ سال آینده

مرکز مطالعاتی بین‌المللی LAL اعلام کرد در صورت تداوم روند شفاف‌سازی اداره تهران، این شهر صدمین شهر شفاف جهان خواهد شد

واقعیت آن است که شهرهای ایران، شفاف‌آره نمی‌شوند. در این میان، مدیریت برخی از کالاشهرها پیشقدم شده‌اند تا فاسدهای افسارگسیخته سالیان گذشته را به مرور مهار کنند و به سمت شفافیت قدم بردارند.

مصائب یک قهرمان از دنیایی ناشناخته

دشواری‌های زندگی معلولان ایرانی در گفت‌وگویی متفاوت با شاهین ایزدیار؛ شناگری که در بازی‌های پارا آسیایی عطلا و یک نقره گرفت

همان روز اولی که از مدرسه برگشت؛ همان روزی که بغض کرده قصه تلخ روز اول و نیشخندهای همکلاسی‌هایش را برای مادر تعریف می‌کرد، می‌توانست تمام شود. از همان روزی که به کلاس زبان رفت و دوباره همان نیشخندها توی ذوقش زد.



داروهای تاریخ
مصرف گذشته در قفسه!
سختگوی سازمان غذا و دارو؛ مردم حتی دارویی را که از داروخانه می‌گیرند، مستعمل کنند



خروج آمریکا از یک توافق هسته‌ای دیگر
دولت ترامپ از پیمان منع موشک‌های هسته‌ای میان بر د با روسیه مربوط به دوره ریگان خارج می‌شود



میراث فرهنگی ۲۷ خانه تاریخی را از شهرداری شیراز پس گرفت
خانه‌های تاریخی ۳ سال پیش با برآورد هزینه مرمتی ۳۶ میلیارد تومان به شهرداری واگذار شد اما شهرداری در مرمت بدعهدی کرد

هوالباقی

اندوه فقدان مادر را پایان نیست. از یکایک عزیزی که ما را در غم جانکاه رحلت مادرمان مرحومه

حاجیه خانم فاطمه زندبار

تسلای خاطر شدند، صمیمانه سپاسگزاریم. خصوصاً بیت مقام معظم رهبری و مسئولان دفتر معظمه، رئیس محترم جمهوری، رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضاییه، رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان رهبری، دبیر و اعضاء و کارکنان شورای نگهبان، معاون اول رئیس جمهور، وزیران و معاونان رئیس جمهور، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس، معاونان و مدیران دفتر رئیس جمهور و نهاد ریاست جمهوری، شهردار و مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر تهران، استانداران؛ سرداران فرماندهان نیروهای نظامی، فرمانده و معاونان و مدیران نیروی انتظامی، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس و مدیران سازمان صدا و سیما، ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه، خانواده معظم شهدا، رزمندگان دوران دفاع مقدس؛ رئیس و استادان دانشگاه‌های تهران، شهید مطهری، امام صادق (ع) و آزاد اسلامی، مدیران عامل بانک‌ها و شرکت‌ها، مدیران مسئول و اصحاب رسانه، دبیران کل احزاب و فعالان سیاسی و... که وادار محبت و دعاگوئی وجود شریف همه آنان هستیم.

محسن اسماعیلی، پرویز اسماعیلی و سایر بازماندگان

دیدگاه

مصطفی بهزادفر، استاد دانشگاه

اقدامی اعتماد آفرین

انتشار مبلغ قراردادهای شهرداری که از قراردادهای یک میلیارد تومانی آغاز شد و اکنون به قراردادهای ۲۵۰ میلیون تومانی رسیده را می‌توان بسیار مؤثر ارزیابی کرد. انتشار این اعداد روی سایت شهرداری می‌تواند به جلب اعتماد عمومی کمک کند و همین که به مردم گفته می‌شود چه قراردادهایی داریم و چه پول‌هایی پرداخت می‌شود، شروع خوبی است. بودجه سالانه شهرداری تهران ۱۸ هزار میلیارد تومان و بدهکاری آن بیش از ۵۶ هزار میلیارد تومان است؛ یعنی شهرداری سه برابر بودجه سالانه بدهکاری دارد. در چنین شرایطی، در صورتی که نهادها و اشخاص اطلاع داشته باشند قراردادهایی که داریم چقدر است و شهرداری کاری نمی‌کند که باز هم چنین بدهی بزرگی ایجاد شود، به اعتماد مردمی کمک خواهد کرد. با این حال، باید دانست که صرف انتشار این ارقام ما را به مقصود نمی‌رساند، زیرا این تنها بخش مالی است. مراوداتی که در شهرداری صورت می‌گیرد، از سه نوع مالی، اداری و فنی هستند. بخش اداری نیز شامل این می‌شود که متقاضیان صدور پروانه ساخت از مراحل که باید طی کنند و بیخ و خم‌هایی که دارد، باخبر باشند اما مهم‌ترین قسمت بخش فنی است. اینکه شهروندان از یک پروژه فنی رضایت داشته باشند، دقیقاً به همین قسمت فنی مربوط است. کیفیت اجرا ارتباط پیدا می‌کند. برای مثال، برای یک پیاده‌روی ۲۰۰ متر در همت یک قرارداد بیمه‌نگاری بسته می‌شود.

جناب آقای مهندس سعید طالبی

مدیر عامل و عضو محترم هیئت مدیره شرکت دارو شیشه

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامیمان را به شما و سایر بستگان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان رحمت واسعه برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای بازماندگان محترم را مسئلت می‌نمایم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دارو شیشه (سهامی خاص)

نگاه

سعید حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاری ایران

میدانداری معلولان در ورزش و حضور در جامعه

یکی از نیازهای افراد معلول همانند سایر شهروندان یک جامعه دانستن فرصت برای حضور در عرصه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و عرصه‌های عمومی است که این حضور می‌تواند در سطح استانی، کشوری، ملی و یا بین‌المللی باشد. عرصه ورزش یکی از عرصه‌هایی است که می‌تواند به افراد معلول کمک کند تا نگاه جامعه نسبت به توانمندی و ظرفیت‌های بالفعل و بالقوه تغییر کرده و این ظرفیت‌ها شناسایی شود. در این صورت مردم باور می‌کنند اگر فردی به هر دلیلی در قسمتی از اعضای بدن خود دچار نقصان است این نقص به منزله نادیده گرفتن سائر توانمندی‌ها و کار کردهایش نیست. موفقیت‌های معلولان در عرصه‌های ورزشی در ۲ دهه اخیر در کشورمان بیشتر از قبل شده است. همین افتخارهای موفقیت‌ها نشان دهنده این است که معلولان فرصت پیدا کرده‌اند تا در مجامع بین‌المللی ورزشی حضور پیدا کرده و خوش بدرخشند. موفقیت‌های قبلی معلولان نیز در این موضوع بی‌تأثیر نبوده و برای این افراد امیدواری را به دنبال آورده است تا بتوانند برای کسب موفقیت بیشتر تلاش کنند و به جای گوشه‌گیری و انزوا، میدان‌داری کرده و در عرصه‌های اجتماعی نیز حضور بیشتری داشته باشند. میدان‌داری معلولان در مسابقات ورزشی می‌تواند میدان‌داری آنها را در عرصه‌های دیگر به دنبال داشته باشد. در چند سال اخیر توجه به حمایت از معلولان نسبت به گذشته بیشتر شده است. یکی از مسائلی که باعث شد این توجه بیشتر شود موفقیت‌های ورزشی معلولان در عرصه‌های مختلف است. همین مسئله باعث شد که سایر ظرفیت‌های این افراد نیز به درستی شناسایی شود. حضور معلولان در عرصه‌های مختلف و موفقیت آنها برای خانواده‌های دارای معلول، مسئولان، افکار عمومی و معلولانی که خواستند به عرصه‌های مختلف وارد شده و خود را محک بزنند نگرش مثبتی را ایجاد می‌کند. این نکته را نباید فراموش کرد که سرمایه‌گذاری برای تقویت برنامه‌های ورزش همگانی و قهرمانی معلولان، سرمایه‌گذاری برای تحقق حقوق شهروندی این افراد همانند بقیه شهروندان است و برای انجام این کار هیچ فردی حق ندارد منتی بر سر این افراد بگذارد؛ همانطور که برای سایر افراد هزینه و سرمایه‌گذاری می‌شود و برای حضور در اماکن ورزشی بستر حضورشان را فراهم می‌کنیم. برای معلولان نیز باید این فرصت را فراهم کرد. اگر چه همچنان در برخی مناطق امکانات خاصی برای معلولان وجود ندارد ولی حضور معلولان در عرصه‌های عمومی باعث می‌شود که آثار مثبت زیادی بر جای بماند و معلولان باید از هر فرصتی برای تقویت حضورشان در عرصه‌های اجتماعی که از حقوق اصلی‌شان است استفاده کنند. این اقدام ضمن اینکه سلامت روان و جسم آنها را تضمین می‌کند آثار مثبتی نیز بر روی سلامت روان خانواده‌های این افراد می‌گذارد.

برگزاری دومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی «تهران هوشمند» در آذر ماه

دومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی «تهران هوشمند» در روزهای نوزدهم و بیستم آذرماه ۹۷ در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار خواهد شد. به گزارش همشهری، این همایش برای دومین سال پیاپی به همت سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران و مرکز تهران هوشمند برگزار می‌شود. سال گذشته و در نخستین دوره، جمعی از مدیران ارشد دولتی و کشوری از جمله اعضای کابینه دولت، معاونان رئیس جمهور، مدیران ارشد شهرداری، اعضای شورای شهر تهران، نخبگان و بازیگران اصلی شهر هوشمند، اپراتورهای تلفن همراه و... در این همایش حضور داشتند. اسمال نیز برنامه‌ریزی شده است تا این رویداد میزبان مهمانان و سخنرانان کلیدی و ویژه‌ای باشد.

هلمشهری ویژه استانها

هر روز همراه همشهری منتشر می‌شود

تلفن سفارش آگهی: ۸۸۷۳۶۹۶۵
نمابر: ۸۸۷۳۶۹۶۷

آژانس مسافرتی

ایوار
۹۱۰۰۹۱۰۰
قصران گشت
۸۸۶۹۷۰۸۰
گردش‌سازان تک‌پرداز
۲۲۸۹۵۲۹۹

صفحه ۸ هلمشهری